

Keisarillinen matka Vuolijoelle

Venäjän keisari Aleksanteri I pysähtyi Kainuun matkallaan Vuolijoella ja ruokaili seurueineen Haapalankankaan, nykyisen Rusalan, tallissa 28.8.1819. Tästä seurue jatkoi matkaa purjehtimalla Oulujärven poikki kohti Kajaania.

Opas tulee mukaan linja-autoon ja Keisarillinen matka voi alkaa. Tutustumme Vuolijoen nähtävyyksiin, nykypäivään ja historiaan. Jo matkan aikana bussissa saamme kuulla monenlaisia tarinoita.

Saavumme Otanmäkeen, joka on kaivoskylä Kajaanin kaupungissa. Kylä kuului vuoden 2006 loppuun saakka Vuolijoen kuntaan. Teemme kierroksen keskustassa, jossa on muun muassa maauimala. Matkamme jatkuu

Vuolijoen kirkonkylään, jossa tutustumme 100 vuotta vanhaan, Kainuun ainoaan harmaakivikirkkoon.

Tilauksesta on mahdollista nauttia Keisarin ateria talonpoikaimuseoalueella Riihipihassa. Museo on perustettu 1991 kainuulaisen raivaajasukupolven työn kunnioittamiseksi.

Alueen pihapiiri esittelee 1800- ja 1900-luvun vaihteen rakennuksia. Erikoisuutena on olkikattoinen pettuleipälato. Ruokailun aikana opas kertoo lisää Riihipihan historiasta.

Lähdemme paluumatkalle kohti Kajaania.

Keisarillisen päivän opastuksen kesto on 5 tuntia ja opastuksen hinta ryhmältä on 170 €, 30 hengen ryhmältä vain 5,70 € henkilöä kohden. Opastuspalkkio

sisältää oppaan palkkion ja kaikki työnantajamaksut. Opas voi tarvittaessa varata bussin ryhmän käyttöön ja ryhmä maksaa sen liikennöitsijälle. Yhdistyksellä on toiminnan vastuuvakuutus, mutta yhdistys ei vakuuta ryhmiä tapaturman varalta.



Kajaanin
Matkailioppaat ry
Vuoden opas 2015 -yhdistys

Puh. 044 500 5276

Puh. 044 500 4471

kajaanin.matkailuoppaat@gmail.com
www.kajaani.fi/matkailuoppaat

Keisarin ateriaan sisältyy:

Alkupala

Keisarin aamuhattu (hymyillen haudutettua naurispuuroa)

Pääruoka

Martinaun metsäpaisti (pulskaa paistia suolahauteessa, ohran kera)
Müllerin höystöä (inkiväärillä maustettua uunikaalia, naurislohkoja ja happamenmakeaa puolukkasurvosta)

Luomat

Maltain tehtyä kaljaa, puolukkamehua

Jälkiruoka

Piian parempi pöperö (samettisen pehmeää maitokiisseliä puolukalla peiteltyä).



Kajaanin ruokaravintolat ja kahvilat löytyvät Kajaanin esitteistä ja osoitteesta
www.visitkajaani.fi